
 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради 

"Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради 

на 2019 рік" 

 

              Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі рішення Мирненської сільської ради від 

06.09.2019 року № 516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад 

сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», рішень Біляївської міської ради від 06.09.2019 року № 

993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», № 994-49/VII «Про утворення Мирненського 

старостинського округу Біляївської об’єднаної територіальної громади» і                     

№ 995-49/VII «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади», подання Мирненської сільської 

ради від 07.10.2019 року № 769 та  протоколу засідання постійної комісії з 

питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Мирненської сільської ради від 21 грудня 

2018 року №374/VІІ "Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 

рік", а саме : 

 

2. Додатки № 3-4 викласти в новій  редакції (додаються). 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 

 

№ 1017-50/VII  від 17 жовтня 2019 року  

м. Біляївка 

 

  

 

 



(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Мирненська сільська рада 

110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно - аналітичне та 

матеріально- технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради(у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

1808212 1609706 77000 10000 10000 1818212

111090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми
83000 83000

115011 5011 0810

 Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
86000 86000

116017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства
50000 0 50000

116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6214583 5093 217800 380778 380778 441829 6595361

114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів                                                                                           
1396113 1145700 318590 6236 3750 3750 1402349

111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4424500 3457850 373650 400000 0 400000 0 4824500

116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 0 7200 7200 7200 7200

111162 1162 0133
      Інші програми та заходи у сфері освіти

620900 620900

114082 4082 0829
 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

60000 60000

117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування 10000 10000

113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 20000 20000

117368 7368 0180
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 

субвенцій з інших бюджетів 2557878 2557878 2557878 2557878

117130 7130
Здійснення заходів із землеустрою

0 0

118700 8700 0133  Резервний фонд 19700 19700

119770 9770 0111  Інші субвенції з місцевого бюджету 213808 213808

Х Х Х 15006816 0 6218349 987040 0 3362092 2949606 410000 0 0 3010657 18368908

Л.В. Борисенко

комунальні 

послуги та 

енергоносі

ї

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата 

праці

видатки 

споживання

з них

Додаток 3

рішення   Біляївської міської ради                                                                                  

"Про бюджет  Мирнянської  сільської  ради на 2019рік"

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету Мирненської сільської ради на 2019 рік

Разом
усього

видатки 

споживанн

я

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

зі змінами від _____________№_______________

Секретар міської ради  

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмно

ї 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

 
 

 

 

 



(грн)

О
з
д

о
р
о
в
л

е
н
н
я
 т

а
 

в
ід

п
о
ч
и
н
о
к
  
д

іт
е
й
 у

 л
іт

н
іх

 

т
а
б

о
р
а
х

К
а
п

і
т
а
л

ь
н

и
й

  
р

е
м

о
н

т
  
Д

Н
З

 

"
Б

у
р

а
т
і
н

о
"
 М

и
р

н
е
н

с
ь
к
о

ї
 

с
/
р

П
р

и
д

б
а
н

н
я
 т

а
 

о
б

л
а
ш

т
у

в
а
н

н
я
 н

о
в
о

ї
 

б
а
ш

т
и

 Р
о

ж
н

о
в
с
ь
к
о

г
о

 н
а
 

а
р

т
с
в
е
р

д
л

о
в
и

н
у

 с
е
л

а
 

Ш
.Б

а
л

к
а

С
у

б
в
е
н

ц
і
я
 н

а
 с

о
ц

і
а
л

ь
н

о
-

е
к
о

н
о

м
і
ч

н
и

й
 р

о
з
в
и

т
о

к
 

М
и

р
н

е
н

с
ь
к
о

ї
 с

і
л

ь
с
ь
к
о

ї
 

р
а
д

и

К
а
п
і
т
а
л
ь
н
и
й
 
р
е
м

о
н
т
 

т
р
о
т
у
а
р
н
о
ї
 
д
о
р
і
ж

к
и
 
п
о
 
в
у
л
.
 

Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
і
й
 
в
і
д
 
н
о
м

е
р
а
 

б
у
д
и
н
к
у
 
№

9
 
д
о
 
н
о
м

е
р
а
 

б
у
д
и
н
к
у
 
№

 
4
1
-
В

 
с
.
Ш

.
Б

а
л
к
а
 

Б
і
л
я
ї
в
с
ь
к
о
г
о
 
р
а
й
о
н
у
 

О
д
е
с
ь
к
о
ї
 
о
б
л
а
с
т
і

п
р
о
в
е
д
е
н
н
я
 
т
е
х
н
і
ч
н
о
г
о
 

н
а
г
л
я
д
у
 
з
 
К

а
п
і
т
а
л
ь
н
о
г
о
 

р
е
м

о
н
т
у
 
о
г
о
р
о
ж

і
 
с
т
а
д
і
о
н
у
 

п
о
 
в
у
л
.
 
В

и
н
о
г
р
а
д
н
а
 
2
а
,
 

с
.
М

и
р
н
е
,
 
Б

і
л
я
ї
в
с
ь
к
о
г
о
 

р
а
й
о
н
у
 
,
 
О

д
е
с
ь
к
о
ї
 
о
б
л
а
с
т
і

К
а
п
і
т
а
л
ь
н
и
й
 
р
е
м

о
н
т
 

о
г
о
р
о
ж

і
 
с
т
а
д
і
о
н
у
 
п
о
 
в
у
л
.
 

В
и
н
о
г
р
а
д
н
а
 
2
а
,
 
с
.
М

и
р
н
е
,
 

Б
і
л
я
ї
в
с
ь
к
о
г
о
 
р
а
й
о
н
у
 
,
 

О
д
е
с
ь
к
о
ї
 
о
б
л
а
с
т
і

Капітальний 

ремонт системи 

опалення та 

кондиціонування 

в приміщеннях 

будинку 

культури в с. 

Мирне 

Біляївського 

Дотація КП 

"Фрідетналь

" на оплату 

за 

електроенер

гію

С
у

б
в
е
н

ц
ія

 б
ю

д
ж

е
т
у

 

Б
іл

я
їв

с
ь
к
о

ї 
о

т
г
 н

а
 

в
и

п
л
а
т
у

 з
а
р

о
б

іт
н

о
ї 

п
л
а
т
и

 в
.о

. 
с
т
а
р

о
с
т
и

1 2 4 13 14 15 8 9 10 11 3 12 16 17 18

116017
Бюджет Мирненської 

сільської ради
0

50 000
50 000

41053400
Бюджет Мирненської 

сільської ради
400 000 400 000 0

41053400
Бюджет Мирненської 

сільської ради
290 000 290 000 0

41053400
Бюджет Мирненської 

сільської ради
3 000 000 3 000 000 0

41053400
Бюджет Мирненської 

сільської ради
250 000 250 000 0

41053400
Бюджет Мирненської 

сільської ради
-3 000 000 1 100 000 7 878 510 000 -1 382 122 0

41053900
Бюджет Мирненської 

сільської ради 79 400
79 400 0

Бюджет Мирненської 

сільської ради
0

123 008
123 008

Х УСЬОГО 79 400 400 000 290 000 0 1 100 000 7 878 510 000 250 000 2 637 278 0 0 50 000 123 008 0 0 0 173 008

спеціального 

фонду на:

найменування трансферту

Секретар  міської  ради Л.В. Борисенко

Трансферти іншим бюджетам

дотація на:

субвенції

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції

усього

загального фонду на:

усього

дотація на:

найменування трансферту

Код

Додаток 4

рішення  Біляївської міської ради "Про бюджет 

Мирнянської сільської ради на 2019рік" 

зі змінами  від _________ №_______________

Міжбюджетні трансферти на 2019  рік

спеціального фонду на: загального фонду на:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


